המאשימה פרקליטות המדינה, מחלקה כלכלית
נגד

הנאשמים מרדכי גלוסקה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נטלי קוקוי

ב"כ הנאשם: עו"ד גיורא אדרת, עו"ד אורן אדרת

הנאשם נוכח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

העונשין, לחוק 291+31 סעיף על עבירה שוחד, למתן בסיוע אותו מרשיעה אני הנאשם, להודאת בהתאם
תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ו, 20/07/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

גזר-דין

לבית המשפט הוגש כתב אישום ביחד עם הודעה על הסדר טיעון הכולל הסכמות עונשיות מלאות.

הנאשם הודה והורשע בפתח הדיון הראשון בעבירה של סיוע למתן שוחד, עבירה על סעיף 291 +31 לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977.

התקופה ואחרי לפני ואף ,2006 - 2005 בשנים האישום, לכתב הרלבנטית בתקופה ושימש עו"ד, הוא הנאשם
הרלבנטית כבא כוחו של צבי בר, שכיהן באותה תקופה כראש עיריית רמת-גן (להלן: "בר"). בין הנאשם לבין בר היו יחסי

ידידות וקרבה והוא יעץ לו בעניינים פרטיים.

הקנס ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים,
כשהראשון בהם ביום 8.8.16.

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין ללשכת עורכי הדין בהתאם להוראת סעיף 77 לחוק לשכת עורכי הדין.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ו, 20/07/2016 במעמד הנוכחים.